
METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ ( ÖRGÜN EĞİTİM  ) 
   2014-2015 BAHAR YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI                                                                             

Günler Sınıf 
SAATLER 

08.10-09.00 09.10-10.00 10.10-11.00 11.10-12.00 13.00-13.50 14.00-14.50 15.00-15.50 16.00-16.50 

  Pazartesi  

1 
 

 
 

MAT-1156 Genel Matematik II (D:1) 

 
 

KİM-1532Genel Kimya Lab. II (D:1) 

 

 

2 
     

 

3 
 

MET-3014 Döküm Prensipleri (D:3) 

Yrd. Doç. Dr. L. Cenk KUMRUOĞLU 
MET-3002 Fiziksel Metalurji II (D:3) 

Doç. Dr. Mehmet ŞİMŞİR 
 

4 
MET4024 Met. Müh. Pro. II 

Tüm Öğretim Üyeleri 
      

MET4499 Bit. Ödv 

Tüm Öğretim Üyeleri 

  Salı 

 

1 
TMB-1173 Teknik Resim  

Yrd.Doç.Dr. Hülya Kurşun 
KİM-1032 Genel Kimya II  

 
 

 

2 
     

ENF-1012 Temel Bilgisayar Bilimleri (D:2) 

Yrd. Doç. Dr. M. Oğuzhan ÇAĞLAYAN 

 

3 
 

MET-3026 Demirdışı Metallerin Üretimi (D:3) 

Doç.Dr. Mehmet KUL 
MET-3006 Metalografi (D:3) 

Yrd. Doç. Dr. L.Cenk KUMRUOĞLU 
  

4     SSD-4012 Uygulamalı Girişimcilik II  

  Çarşamba 

1      
TUR-1002-Türk Dili 1I (D:1)  

 

 

2 
 

MET-2004 Metalurji Termodinamiği II (D:2)  

.Doç.Dr. Mehmet KUL 
ATA-1002 Atatürk İlk. İnk. Tarihi II (D:2) 

 
TMB2278 Mukavemet (D:3) 

Yrd. Doç. Dr. Kemal ŞAHBUDAK  

3     MET-3020 Metalografi Lab. (D:3) 

Yrd. Doç. Dr.Cenk Kumruoğlu 

  

4 
MET4499 Bitirme Ödevi 

Tüm Öğretim Üyeleri 
MET-4022 Nanomalzemeler   (D:4) 

Yrd.Doç.Dr. Ali ÖZER 
 

MET-4018 Kaynak Metal. ve Tek. (D:4) 

Yrd. Doç. Dr. Kemal ŞAHBUDAK 
TMB 4002 İş Güvenliği ve Sağlığı 

Yrd. Doç. Dr. Hülya Kurşun  

  Perşembe 

 

1 

 

 
 

FİZ-1112 Genel Fizik II  

 
MAT-1156 Genel Matematik II  

 
 

2  
MET-2012 Faz Diyagramları   (D:2) 

Yrd.Doç.Dr. Tahsin BOYRAZ 

 MET-2018 Üretim Metalurji  Prensipleri (D:2) 

Yrd.Doç.Dr. Kemal Şahbudak 

 

3 
         

4 
MET4024 Met. Müh. Pro. II 

Tüm Öğretim Üyeleri 
MET-4008 Malzeme Seçimi ve Tasarımı  (D:3)   

Yrd.Doç.Dr. Ali ÖZER 
MET 4016 Metalurjik Atıklar ve Çevre 

Yrd.Doç.Dr. Hülya Kurşun 
MET-4006 İleri Teknoloji Malz.. (D:4) 

Yrd.Doç.Dr. Tahsin BOYRAZ  

  Cuma 

 

1 
  

YDİL-1002 Yabancı Dil II (D:1)  

 
FİZ-1112 Genel Fizik II (D: 1) 

 
  

2  
MET-2002 Malzeme Bilimi II (D:2) 

Doç. Dr. Mehmet ŞİMŞİR 
   

MET-2016 Üretim Met. Lab.  (D:2) 

Yrd. Doç. Dr. Kemal ŞAHBUDAK 

3   
MET 3010 Plastik Şekil Verme 

Yrd.Doç.Dr. Ali ÖZER 
 

4 
MET4024 Met. Müh. Pro. II 

Tüm Öğretim Üyeleri 
        

 

 

 

http://ubs1.cumhuriyet.edu.tr:8890/ders_programi.jsp?ogretim_yili=2009&donem_kodu=1&bolum_kodu=136&ders_kodu=K*M1531


METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ ( II. ÖĞRETİM )  
 2014-2015 BAHAR YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI                                                   

Günler Sınıf 
SAATLER 

17.00-17.50 18.00-18.50 19.00-19.50 20.00-20.50 21.00-21.50 

  Pazartesi  

1 KİM-1532 Genel Kimya Laboratuarı II  

(Fen Fak. Kimya Lab.) 
KİM-1032Genel Kimya II ( D1) 

 

2 MET-2004 Metalurji Termodinamiği II (D2)  

Doç. Dr. Mehmet KUL  
 

3  MET-3002 Fiziksel Metalurji II (D3) 

Doç. Dr. Mehmet ŞİMŞİR  

4 MET-4006 İleri Teknoloji Malz. (D4) 

Yrd. Doç.Dr. Tahsin BOYRAZ  

 

 

  

 

  Salı 

1 TUR-1001-Türk Dili 1I (D1)  

 
TMB 1173 Teknik Resim (Gıda Teknik Resim) 

Yrd. Doç. Dr. Hülya KURŞUN 
 

2 ATA-1002 Atatürk İlk. İnk. Tarihi II (D2) 

 

MET-2018 Üretim Metalurjisi Prensipleri  (D2) 

Yrd. Doç. Dr. Kemal ŞAHBUDAK 

3  

 
MET-3020 Metalografi Lab. (D3) 

Yrd. Doç. Dr. L. Cenk KUMRUOĞLU  
 

4 MET-4016 Metalurjik Atıklar ve Çevre (D4) 

Yrd. Doç. Dr. Hülya KURŞUN  
MET-4008 Malzeme Seçimi ve Tasarımı  (D4)   

Yrd. Doç.Dr. Ali ÖZER 

  Çarşamba 

1 YDİL-1002 Yabancı Dil II (D1)  

 
 TMB 1173Teknik Resim (Gıda Teknik Resim) 

Yrd. Doç. Dr. Hülya KURŞUN 
 

2 MET-2002 Malzeme Bilimi II (D2) 

Doç. Dr. Mehmet ŞİMŞİR 

TMB 2278 Mukavemet (D2) 

Yrd. Doç. Dr. Kemal ŞAHBUDAK  

3 
  

MET -3014 Döküm Prensipleri (D3) 

Yrd. Doç. Dr. L. Cenk KUMRUOĞLU 

4 TMB-4002 İş Güvenliği ve Sağlığı (D4) 

Yrd. Doç. Dr. Hülya KURŞUN 
 

 

  Perşembe 

 

1 

MAT-1156  Genel Matematik II (D1) 

 
FİZ-1112 Genel Fizik II (D1) 

 
 

2 MET-2012 Faz Diyagramları   (D2) 

Yrd. Doç. Dr. Tahsin BOYRAZ 

MET-2016 Üretim Met. Lab.  (D2) 

Doç. Dr. M Kul-Yrd. Doç. Dr. K.ŞAHBUDAK  

3      

4 MET-4018 Kaynak Metal. ve Tekniği (D:4) 

Yrd. Doç. Dr. Kemal ŞAHBUDAK 

MET-4022 Nano Malzemeler(D4) 

Yrd. Doç. Dr. Ali ÖZER 
 

  Cuma 

1 FİZ-1112 Genel Fizik II (D1) MAT-1156 Genel Matematik II (D1)  

2     

3 MET-3006 Metalografi (D3) 

Yrd. Doç. Dr. L. Cenk KUMRUOĞLU 

MET 3010- Plastik Şekil Verme (D3) 

Yrd. Doç. Dr. Ali ÖZER 

4     

  08.10 - 09.00 09.10-10.00 10.10 - 11.00 11.10-12.00 13.00-13.50 14.00 – 14.50 15.00-15.50 16.00-16.50 

Cumartesi 

2 
     

ENF-1012 Temel Bilgisayar Bilimleri (D2) 

Yrd. Doç. Dr. M. Oğuzhan ÇAĞLAYAN   
 

 

3 
 

MET-3026 Demirdışı Metallerin Üretimi (D3) 

Doç. .Dr. Mehmet KUL 
  

4 MET4499 Bit. Ödv  SSD-4012 Uygulamalı Girişimcilik II MET4499 Bit. Ödevi MET4024 Met.  Pro. II 

 

http://ubs1.cumhuriyet.edu.tr:8890/ders_programi.jsp?ogretim_yili=2009&donem_kodu=1&bolum_kodu=136&ders_kodu=K*M1531
http://ubs1.cumhuriyet.edu.tr:8890/ects/ders_programi_detay.jsp?ogretim_yili=2009&donem_kodu=2&bolum_kodu=120&ders_kodu=MET3010

